



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Capumanu ApS

Skovvej 4, 3050 Humlebæk

CVR-nr. 36 48 50 27

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

---

Carsten Michelsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Capumanu ApS Skovvej 4 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 36 48 50 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Michelsen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresser</b>	Motor Agency ApS, København Vicino Holding ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -193.961 mod kr. -52.184 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-187.750	-52.184
Andre finansielle indtægter	-1.211	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-193.961</b>	<b>-52.184</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-193.961</b>	<b>-52.184</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-187.750	-44.669
Disponeret fra overført resultat	-6.211	-7.515
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-193.961</b>	<b>-52.184</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	432.704	620.454
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>432.704</u>	<u>620.454</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>432.704</u></b>	<b><u>620.454</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	68.750	68.750
	Andre tilgodehavender	<u>82</u>	<u>82</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>68.832</u>	<u>68.832</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>503</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>68.832</u></b>	<b><u>69.335</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>501.536</u></b>	<b><u>689.789</u></b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	401.304	598.454
Overført resultat	27.506	24.317
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>468.810</b>	<b>662.771</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	207	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Anden gæld	27.519	27.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.726	27.018
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.726</b>	<b>27.018</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>501.536</b>	<b>689.789</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	643.123	31.832	714.955
Resultatandel	0	-44.669	-7.515	-52.184
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	598.454	24.317	662.771
Resultatandel	0	-187.750	-6.211	-193.961
Overført fra frie reserver	0	-9.400	9.400	0
	<b>40.000</b>	<b>401.304</b>	<b>27.506</b>	<b>468.810</b>



## Noter

---

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>31.400</u>	<u>31.400</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>31.400</u></b>	<b><u>31.400</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	589.054	641.236
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-187.750</u>	<u>-52.182</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>401.304</u></b>	<b><u>589.054</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>432.704</u></b>	<b><u>620.454</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Motor Agency ApS, København	27,5 %	1.573.469	-1.375.117
Vicino Holding ApS, København	23,5 %	<u>26.876</u>	<u>-6.450</u>
		<b><u>1.600.345</u></b>	<b><u>-1.381.567</u></b>


